
U S N E S E N Í
ze zasedání zastupitelstva Obce Předměřice nad Labem (Z 04),  konané dne 29.1.2007 
 

 

A) Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje:
 

1. návrh na zvýšení měsíčních odměn pro neuvolněné členy ZO bez výhrad

 

2. návrh na zvýšení příspěvku pro narozené dítě na částku 3 000,- Kč , vyplácené dětem narozeným 
od 1.1.2007 bez výhrad 

 
3. návrh na vypsání veřejné soutěže k výstavbě II.etapy sportovní haly v předloženém znění:
 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o vypsání veřejné soutěže na stavební práce pro II. etapu 
výstavby sportovní haly, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s výběrem 5 firem, 
které budou vyzvány k účasti v soutěži.  Pověřuje firmu IGP  INŽENÝRING  Praha a.s. 
organizací výběrového řízení a pověřuje starostku Stanislavu Markovou jmenováním 
hodnotící komise.
Zastupitelstvo obce bude o výsledcích výběrového řízení informováno a  vyhrazuje si právo 
schválit komisí doporučeného dodavatele.
 
4. návrh k dodatku smlouvy o půjčce s firmou VODOVODY A KANALIZACE Hradec Králové 
    a.s. bez výhrad
 
5. žádost ředitelky školy o zabezpečení venkovního hřiště a doskočiště plotem a brankou – areál 
školy
 
6. pana Miroslava Všetečku spoluprací s odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec 
Králové při pořizování změny č.2 Územního plánu sídelního útvaru  Předměřice nad Labem –
Lochenice ve smyslu ustanovení § 53 zákona č.183/2006., o územním plánování a stavebního řádu.
 
7. další 2 členy Finančního výboru pana Petra Vrbatu a pana Ivana Uhra
 
 

 

B) Zastupitelstvo obce bere na vědomí:
 

1. stav čerpání R 2006 (výkaz Fin2-12M) ke dni 31.12.2006.

 

2.  zprávu  o činnosti rady, výborů a komisí

 

 

Usnesení bylo schváleno 13-ti hlasy.               

                                                                               Stanislava Marková - starostka




